
1a QUINCENA DE MARZO 2012.  PERSONAL DE TRANSITO

Clave Nombre Apellido_Pat Apellido_Mat Departamento Puesto sueldo compensacion
prima

vacacional gratificacion
total

percepciones ISR
prestamo
personal caja ahorro monissimo

recup. Prest.
Caja pret mex

total
deducciones total

10001MIGUEL ANGEL MONROY CARRILLO TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10002MARIA LILYANA GARCIA PEREZ TOYVI               3606.75                0.00                0.00                0.00 3606.75              181.11                0.00              400.00                0.00                0.00                0.00 581.11 3025.64
10003SOFIA TAPIA AYALA TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00              200.00                0.00                0.00                0.00 329.47 2965.45
10004JORGE ALFREDO LOPEZ GARCIA TOYVI POLIC             3044.92              827.37                0.00                0.00 3872.29              328.77                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 328.77 3543.52
10006RUFINO ROJAS VALDEZ TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00              295.00 3589.92              179.28             600.00                0.00                0.00                0.00                0.00 779.28 2810.64
10007JOSE LUIS ZARZA GONZALEZ TOYVI POL3o             3395.32              550.00                0.00                0.00 3945.32              340.46                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 340.46 3604.86
10008SERGIO ANTONIO CARRERA SANCHEZ TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00              300.00                0.00             199.97                0.00 629.44 2665.48
10009ARTURO MARTINEZ GONZALEZ TOYVI OPAMB            3044.92              722.49              761.23                0.00 4528.64              311.99                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 311.99 4216.65
10010JUAN CARLOS SANCHEZ LOPEZ TOYVI POL3o             3395.32              550.00                0.00                0.00 3945.32              340.46                0.00              400.00                0.00                0.00                0.00 740.46 3204.86
10011ALDO NORBERTO LOPEZ BARON TOYVI OPAMB            3044.92              722.49              761.23                0.00 4528.64              311.99                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 311.99 4216.65
10012ROLANDO TAPIA LARA TOYVI POL2o             4188.18              550.00                0.00                0.00 4738.18              476.83                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 476.83 4261.35
10013ARISTEO ESPEJEL REYES TOYVI OPAMB            3044.92              722.49                0.00                0.00 3767.41              311.99                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 311.99 3455.42
10014ESTEBAN CAMBRON PITA TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00              110.32 239.79 3055.13
10015LUIS DIAZ MUÑOZ TOYVI OPAMB            3044.92              722.49                0.00                0.00 3767.41              311.99                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 311.99 3455.42
10016AGUSTIN RAMIREZ GONZALEZ TOYVI POL3o             3395.32              550.00                0.00                0.00 3945.32              340.46                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 340.46 3604.86
10017MARIO RAMIREZ RAMIREZ TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10018LEONARDO RAMIREZ BELLO TOYVI PARMT            3044.92              722.49                0.00                0.00 3767.41              311.99                0.00                0.00                0.00                0.00              420.17 732.16 3035.25
10019FRANCISCO VILLA CASTILLO TOYVI POL3o             3395.32              550.00                0.00                0.00 3945.32              340.46                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 340.46 3604.86
10020MARIA DEL ROSARIO BARRANCO TAPIA TOYVI PARAM            3044.92              722.49                0.00                0.00 3767.41              311.99                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 311.99 3455.42
10023ERNESTO RABADAN NARANJO TOYVI POL3o             3395.32              550.00                0.00                0.00 3945.32              340.46                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 340.46 3604.86
10025ESTEBAN CASTRO MEDINA TOYVI POLIC             3044.92              250.00              761.23                0.00 4056.15              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3926.68
10030GERARDO RIOS LINARES TOYVI POL3o             3395.32              550.00                0.00                0.00 3945.32              340.46                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 340.46 3604.86
10034JOSE NICOLAS MEDINA FIGUEROA TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10035FERNANDO BOLAÑOS ROSAS TOYVI POL3o             3395.32              550.00                0.00                0.00 3945.32              340.46                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 340.46 3604.86
10037ERASMO ARROYO PEREZ TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10038JOSE LUIS MARCIAL DELGADO TOYVI POL3o             3395.32              550.00                0.00                0.00 3945.32              340.46                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 340.46 3604.86
10039MARCO ANTONIO RAFAELPEÑA RAMOS TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00              150.00                0.00                0.00                0.00 279.47 3015.45
10040JAVIER RAYMUNDO SORIANO TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10043ARACELI CHARTUNI GONZALEZ TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10048ROMMEL PEREZ GUTIERREZ TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10049ROSALIO LARA VALLE TOYVI POL3o             3395.32              550.00                0.00                0.00 3945.32              340.46                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 340.46 3604.86
10051MIGUEL  ANGEL DIAZ ALVAREZ TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10053MARCELA AGUILAR CAMBRON TOYVI POLIC             3044.92              250.00              761.23                0.00 4056.15              129.47                0.00              200.00                0.00                0.00              630.26 959.73 3096.42
10054EFREN DIAZ GARCIA TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10055DANIEL ARAUJO RODRIGUEZ TOYVI POLIC             3044.92              827.37                0.00                0.00 3872.29              328.77                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 328.77 3543.52
10057MOISES ARROYO PEREZ TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10062JUAN GARCIA LEON TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00              400.00                0.00                0.00                0.00 529.47 2765.45
10063OSCAR CAMBRON LEONEL TOYVI AGVAL             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10066ALFONSO GAVIÑO VILLAGOMEZ TOYVI POL3o             3395.32              550.00                0.00                0.00 3945.32              340.46             625.00                0.00                0.00                0.00                0.00 965.46 2979.86
10069MARTIN PABLO GOMEZ AVILA TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10073JUAN ALFREDO CAMACHO ROGEL TOYVI POL3o             3395.32              550.00                0.00                0.00 3945.32              340.46                0.00              100.00                0.00                0.00                0.00 440.46 3504.86
10076HILARIO AGUSTIN HERNANDEZRIVERA TOYVI AGEVI             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10078SALOMON PALMA PALMA TOYVI POL3o             3395.32              550.00                0.00                0.00 3945.32              340.46                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 340.46 3604.86
10079RAUL GOMEZ PATIÑO TOYVI POLIC             3044.92              250.00              761.23                0.00 4056.15              129.47                0.00                0.00            1772.00                0.00                0.00 1901.47 2154.68
10082JOSE FERNANDEZ VERGARA TOYVI POL3o             3395.32              550.00                0.00                0.00 3945.32              340.46                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 340.46 3604.86
10084MARTIN PINZON RODRIGUEZ TOYVI POL3o             3395.32              550.00                0.00                0.00 3945.32              340.46                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 340.46 3604.86
10085JOSE LUIS JIMENEZ HERNANDEZ TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10088JOSE ANTONIO ROMERO JIMENEZ TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10090GIOVANNY LIZBETH OLIVARES VENEGAS TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10092ULISES CALVO ESCOBAR TOYVI POL2o             4188.18              550.00                0.00                0.00 4738.18              476.83                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 476.83 4261.35
10094MARTIN DE JESUS CARRERA SANCHEZ TOYVI POLIC             3044.92              250.00              761.23                0.00 4056.15              129.47                0.00              100.00                0.00                0.00                0.00 229.47 3826.68
10095FRANCISCO JAVIER BRITO MARTINEZ TOYVI POLIC             3044.92              250.00              761.23                0.00 4056.15              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3926.68
10096MIGUEL ANGEL ACOSTA VENEGAS TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10098FRANCISCO I. PELAEZ CONCHILLOSTOYVI POLIC             2841.92                0.00                0.00                0.00 2841.92               59.92                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 59.92 2782.00
10099FRANCISCO PEREZ LOPEZ TOYVI POLIC             3044.92              250.00                0.00                0.00 3294.92              129.47                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.47 3165.45
10100SALVADOR NAJERA GONZALEZ TOYVI POL1o             7747.91            2035.00                0.00                0.00 9782.91            1542.67                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 1542.67 8240.24
10101HURICIO MARIANO MENDEZ FLORES TOYVI POLIC             3044.85              250.00                0.00                0.00 3294.85              129.46                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 129.46 3165.39
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10001MIGUEL ANGEL MONROY CARRILLO TOYVI POLIC 05/01/04              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10002MARIA LILYANA GARCIA PEREZ TOYVI   01/12/03              240.45            3847.20                0.00                0.00                0.00 3847.20              193.19              500.00             400.00                0.00                0.00                0.00 1093.19 2754.01
10003SOFIA TAPIA AYALA TOYVI POLIC 01/01/07              202.99            3247.91              250.00             761.23                0.00 4259.14              136.28                0.00             200.00                0.00                0.00                0.00 336.28 3922.86
10004JORGE ALFREDO LOPEZ GARCIA TOYVI POLIC 11/02/02              202.99            3247.91              827.37                0.00                0.00 4075.28              341.86                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 341.86 3733.42
10006RUFINO ROJAS VALDEZ TOYVI POLIC 01/12/98              202.99            3247.91              250.00                0.00              295.00 3792.91              187.28              600.00                0.00                0.00                0.00                0.00 787.28 3005.63
10007JOSE LUIS ZARZA GONZALEZ TOYVI POL3o 21/08/02              226.35            3621.67              550.00                0.00                0.00 4171.67              357.29                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 357.29 3814.38
10008SERGIO ANTONIO CARRERA SANCHEZ TOYVI POLIC 16/08/03              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00             300.00                0.00             199.97                0.00 636.25 2861.66
10009ARTURO MARTINEZ GONZALEZ TOYVI OPAMB 09/12/03              202.99            3247.91              722.49                0.00                0.00 3970.40              325.08                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 325.08 3645.32
10010JUAN CARLOS SANCHEZ LOPEZ TOYVI POL3o 11/12/00              226.35            3621.67              550.00                0.00                0.00 4171.67              357.29                0.00             400.00                0.00                0.00                0.00 757.29 3414.38
10011ALDO NORBERTO LOPEZ BARON TOYVI OPAMB 01/09/01              202.99            3247.91              722.49                0.00                0.00 3970.40              325.08                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 325.08 3645.32
10012ROLANDO TAPIA LARA TOYVI POL2o 05/03/02              279.21            4467.39              550.00                0.00                0.00 5017.39              502.05                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 502.05 4515.34
10013ARISTEO ESPEJEL REYES TOYVI OPAMB 01/09/02              202.99            3247.91              722.49                0.00                0.00 3970.40              325.08                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 325.08 3645.32
10014ESTEBAN CAMBRON PITA TOYVI POLIC 09/12/03              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00             110.32 246.60 3251.31
10015LUIS DIAZ MUÑOZ TOYVI OPAMB 05/03/01              202.99            3247.91              722.49                0.00                0.00 3970.40              325.08                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 325.08 3645.32
10016AGUSTIN RAMIREZ GONZALEZ TOYVI POL3o 21/05/01              226.35            3621.67              550.00                0.00                0.00 4171.67              357.29                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 357.29 3814.38
10017MARIO RAMIREZ RAMIREZ TOYVI POLIC 01/02/08              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10018LEONARDO RAMIREZ BELLO TOYVI PARMT 08/02/01              202.99            3247.91              722.49                0.00                0.00 3970.40              325.08                0.00                0.00                0.00                0.00             420.17 745.25 3225.15
10019FRANCISCO VILLA CASTILLO TOYVI POL3o 20/05/02              226.35            3621.67              550.00                0.00                0.00 4171.67              357.29                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 357.29 3814.38
10020MARIA DEL ROSARIO BARRANCO TAPIA TOYVI PARAM 01/12/01              202.99            3247.91              722.49                0.00                0.00 3970.40              325.08                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 325.08 3645.32
10023ERNESTO RABADAN NARANJO TOYVI POL3o 16/02/07              226.35            3621.67              550.00                0.00                0.00 4171.67              357.29                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 357.29 3814.38
10025ESTEBAN CASTRO MEDINA TOYVI POLIC 21/09/02              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28              400.00                0.00                0.00                0.00                0.00 536.28 2961.63
10030GERARDO RIOS LINARES TOYVI POL3o 04/01/07              226.35            3621.67              550.00                0.00                0.00 4171.67              357.29                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 357.29 3814.38
10034JOSE NICOLAS MEDINA FIGUEROA TOYVI POLIC 16/07/06              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10035FERNANDO BOLAÑOS ROSAS TOYVI POL3o 04/01/07              226.35            3621.67              550.00                0.00                0.00 4171.67              357.29                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 357.29 3814.38
10037ERASMO ARROYO PEREZ TOYVI POLIC 04/10/06              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10038JOSE LUIS MARCIAL DELGADO TOYVI POL3o 07/02/07              226.35            3621.67              550.00                0.00                0.00 4171.67              357.29                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 357.29 3814.38
10039MARCO ANTONIO RAFAELPEÑA RAMOS TOYVI POLIC 16/11/03              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00             150.00                0.00                0.00                0.00 286.28 3211.63
10040JAVIER RAYMUNDO SORIANO TOYVI POLIC 04/07/06              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28            1000.00                0.00                0.00                0.00                0.00 1136.28 2361.63
10043ARACELI CHARTUNI GONZALEZ TOYVI POLIC 01/01/07              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10048ROMMEL PEREZ GUTIERREZ TOYVI POLIC 03/07/06              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10049ROSALIO LARA VALLE TOYVI POL3o 25/07/06              226.35            3621.67              550.00                0.00                0.00 4171.67              357.29                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 357.29 3814.38
10051MIGUEL  ANGEL DIAZ ALVAREZ TOYVI POLIC 28/09/06              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10053MARCELA AGUILAR CAMBRON TOYVI POLIC 13/11/06              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00             200.00                0.00             378.52             630.26 1345.06 2152.85
10054EFREN DIAZ GARCIA TOYVI POLIC 14/11/06              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10055DANIEL ARAUJO RODRIGUEZ TOYVI POLIC 01/12/05              202.99            3247.91              827.37                0.00                0.00 4075.28              341.86                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 341.86 3733.42
10057MOISES ARROYO PEREZ TOYVI POLIC 01/12/06              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10062JUAN GARCIA LEON TOYVI POLIC 16/05/07              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00             400.00                0.00                0.00                0.00 536.28 2961.63
10063OSCAR CAMBRON LEONEL TOYVI AGVAL 01/06/07              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10066ALFONSO GAVIÑO VILLAGOMEZ TOYVI POL3o 16/06/07              226.35            3621.67              550.00                0.00                0.00 4171.67              357.29              625.00                0.00                0.00                0.00                0.00 982.29 3189.38
10069MARTIN PABLO GOMEZ AVILA TOYVI POLIC 01/08/03              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10076HILARIO AGUSTIN HERNANDEZRIVERA TOYVI AGEVI 01/11/08              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10078SALOMON PALMA PALMA TOYVI POL3o 01/11/08              226.35            3621.67              550.00                0.00                0.00 4171.67              357.29                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 357.29 3814.38
10079RAUL GOMEZ PATIÑO TOYVI POLIC 16/10/08              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00            1546.00                0.00                0.00 1682.28 1815.63
10082JOSE FERNANDEZ VERGARA TOYVI POL3o 01/04/09              226.35            3621.67              550.00                0.00                0.00 4171.67              357.29                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 357.29 3814.38
10084MARTIN PINZON RODRIGUEZ TOYVI POL3o 16/04/09              226.35            3621.67              550.00                0.00                0.00 4171.67              357.29                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 357.29 3814.38
10085JOSE LUIS JIMENEZ HERNANDEZ TOYVI POLIC 16/04/09              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28            1000.00                0.00                0.00                0.00                0.00 1136.28 2361.63
10088JOSE ANTONIO ROMERO JIMENEZ TOYVI POLIC 16/06/08              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10090GIOVANNY LIZBETH OLIVARES VENEGAS TOYVI POLIC 01/11/09              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10092ULISES CALVO ESCOBAR TOYVI POL2o 08/12/09              279.21            4467.39              550.00                0.00                0.00 5017.39              502.05                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 502.05 4515.34
10094MARTIN DE JESUS CARRERA SANCHEZ TOYVI POLIC 11/12/09              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00             100.00                0.00                0.00                0.00 236.28 3261.63
10095FRANCISCO JAVIER BRITO MARTINEZ TOYVI POLIC 04/01/10              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10096MIGUEL ANGEL ACOSTA VENEGAS TOYVI POLIC 05/04/10              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10098FRANCISCO I. PELAEZ CONCHILLOSTOYVI POLIC 04/05/10              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10099FRANCISCO PEREZ LOPEZ TOYVI POLIC 04/05/10              202.99            3247.91              250.00                0.00                0.00 3497.91              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.63
10100SALVADOR NAJERA GONZALEZ TOYVI POL1o 16/10/10              516.53            8264.43            2035.00                0.00                0.00 10299.43            1616.54                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 1616.54 8682.89
10101HURICIO MARIANO MENDEZ FLORES TOYVI POLIC 09/12/11              202.99            3247.84              250.00                0.00                0.00 3497.84              136.28                0.00                0.00                0.00                0.00                0.00 136.28 3361.56

195948.73


